

– Wykonawcy biorący udział w postępowaniu –

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ i ZMIANA w postępowaniu pn.: Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowej zmiatarki ciągnionej na potrzeby Miejskiego Zakładu Komunalnego w Kazimierzu Dolnym Sp. z o.o. (nr postępowania: ZP.03.2022)

Miejski Zakład Komunalny w Kazimierzu Dolnym Sp. z o.o. [24-120 Kazimierz Dolny, ul. Filtrowa 8], zwaną dalej „Zamawiający” informuję, iż zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2021, poz. 1129) zwaną dalej „ustawą” przekazuje Wykonawcom treść zapytania wraz z odpowiedzią.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

1. Czy Zamawiający dopuści zbiornik oleju o pojemności min. 150 dm³?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

2. Czy Zamawiający dopuści opróżnianie zbiornika hydrauliczne na wysokości min. 1750 mm (umożliwiające wyładunek na przyczepę)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

3. Czy Zamawiający dopuści układ jezdnny oś sztywna z resorami piórowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

4. Czy Zamawiający dopuści inne alternatywne konstrukcyjne rozwiązanie ułatwiające opróżnianie zbiornika bez potrzeby używania wibratora lub jeżeli uzna za konieczne doposażenie w późniejszym terminie po dostawie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy zmienia zapisy SWZ w sposób następujący:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 16.06.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

2. Oferty należy składać, za pośrednictwem miniPortalu, nie później niż w terminie do dnia: **18.05.2022 r. do godziny 09:00.**

3. **Oferty zostaną odszyfrowane i otwarte za pośrednictwem Platformy w dniu: 18.05.2022 r. o godzinie 09:30.**

W następstwie wprowadzonych zmian treści SWZ, Zamawiający dokonał także odpowiedniej zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu : 2022/BZP 00142566/01 z dnia 2022-05-02.

Zmiany wchodzi z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Treść powyższych zmian stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

WICEPREZES ZARZĄDU


Krystyna Ścibior